

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2018 - 31/08/2019

STATO PATRIMONIALE

01	ATTIVITA'	Consuntivo 2018-2019	Consuntivo 2017-2018	02	PASSIVITA'	Consuntivo 2018-2019	Consuntivo 2017-2018
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00	02.20	PATRIMONIO SOCIALE	253.800,59	252.393,76
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	7.089,46	3.312,32	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI	19.500,00	19.500,00
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	102.543,93	109.439,52	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	106.972,44	112.343,02
01.04	RIMANENZE			02.23	DEBITI FINANZIARI	5.706,00	3.681,00
01.05	CREDITI V/ CLIENTI	20.952,08	26.058,37	02.24	DEBITI V/ FORNITORI	17.811,06	26.445,31
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE			02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE		
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI	97.410,68	71.360,54	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI		
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI	56.404,47	115.660,40	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI	4.267,00	2.880,00
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI	1.062,05	946,14	02.28	DEBITI TRIBUTARI	5.143,18	5.322,86
01.10	ALTRI CREDITI	35.085,47	59.207,18	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.	6.152,97	6.428,43
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE	139.313,17	109.045,88	02.30	DEBITI V/ PERSONALE		
01.12	RATEI E RISCOINTI ATTIVI	451,00	-152,90	02.31	ALTRI DEBITI	12.063,98	26.816,24
				02.32	RATEI E RISCOINTI PASSIVI	28.175,00	37.660,00

TOTALE ATTIVITA'	460.312,31	494.877,45
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		
TOTALE A PAREGGIO		

TOTALE PASSIVITA'	459.592,22	493.470,62
AVANZO DELL'ESERCIZIO	720,09	1.406,83
TOTALE A PAREGGIO	460.312,31	494.877,45

CONTO ECONOMICO

06	COSTI	Preventivo 2018-2019	Consuntivo 2018-2019	Consuntivo 2017-2018	05	RICAVI	Preventivo 2018-2019	Consuntivo 2018-2019	Consuntivo 2017-2018
06.01	COSTI TESSERAMENTO	173.000,00	165.005,80	174.237,00	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	358.950,00	332.861,40	363.564,90
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	140.000,00	160.407,00	166.442,50	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	130.000,00	84.685,97	132.071,18
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	43.303,29	52.780,26	66.539,44	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	195.000,00	224.582,87	237.560,90
06.04	COSTI PER SERVIZI	544.725,12	509.608,74	562.228,42	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	466.000,00	422.356,35	451.413,82
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)				05.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	61.800,00	36.121,70	46.973,04	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.			
06.07	COSTI DEL PERSONALE	233.088,00	232.058,78	233.601,37	05.07	RICAVI COMMERCIALI	60.450,00	76.638,08	78.867,04
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	8.633,59	3.644,50	8.521,19	05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	5.100,00	4.070,51	4.458,81	05.09	PROVENTI VARI		1.585,00	
06.10	ONERI FINANZIARI				05.10	PROVENTI FINANZIARI		13,91	13,01
06.11	ONERI STRAORDINARI		876,01	3.064,25	05.11	PROVENTI STRAORDINARI		23.187,81	4.581,00
06.12	ONERI TRIBUTARI	750,00	618,00	599,00					
	TOTALE COSTI	1.210.400,00	1.165.191,30	1.266.665,02		TOTALE RICAVI	1.210.400,00	1.165.911,39	1.268.071,85
	AVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00	720,09	1.406,83		DISAVANZO DELL'ESERCIZIO			
	TOTALE A PAREGGIO	1.210.400,00	1.165.911,39	1.268.071,85		TOTALE A PAREGGIO			